50SU3000 Profilo di sospensione
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : 08. Profilo di sospensione
- Industriale/Residenziale : Entrambi
- Imballaggio completo : 50
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 4,44kg
- Materiale : Acciaio zincato
- Lunghezza : 3000mm
- Larghezza : 50mm
- Spessore : 1,5mm
- Famiglia prodotti : a 092
- Descrizione tecnica : Provided each 50mm with slotted holes 8.5x25mm at wide
flange. 1 small flange slotted holes 8.5x25mm located each
300mm. 48SU can slide into 50SU. Coupling strip 1025-200
for quick construction. Or use with paro clamp plates.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS